
Příloha č. 1 k RPP č. 104/2010 

 

ORGANIZAČNÍ ŠTÁB A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
POLICEJNÍHO MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2010 

PSOVODŮ SE SLUŽEBNÍMI PSY 
 

 

Čl. 1 
Organiza ční štáb mistrovství 

 
 Organizační štáb mistrovství: 

a) ředitel mistrovství 

 plk. Mgr. Petr SEHNOUTKA,  OEČ 262 540, 
 ředitel ředitelství služby pořádkové policie Policejního prezidia České republiky, 

b) zástupce ředitele mistrovství 

 plk. Ing. Bc. Jaroslav SLABÝ, OEČ 228 147, 
 vedoucí odboru služební kynologie a hipologie ředitelství služby pořádkové 

policie Policejního prezidia České republiky (dále jen „odbor služební kynologie a 
hipologie“), 

c) organizační ředitel 

 mjr. Bc. Josef TOMAN,   OEČ 254 698, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

d) technický ředitel 

 por. Ing. Miroslav KABILKA,  OEČ 231 512, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

e) hlavní rozhodčí 

 Luboš JÁNSKÝ,    OEČ 651 972, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

f) tajemníci mistrovství 

 JUDr. Vladimír KLÍMEK,   OEČ 652 955, 
 pplk. Ing. Martina AMBROŽOVÁ,  OEČ 277 303, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

g) vedoucí technického družstva 

 nprap. Antonín SKYBA,   OEČ 254 686, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

h) lékařské zabezpečení 

 lékař oblastního zdravotnického zařízení Ministerstva vnitra Plzeňského kraje, 

i) veterinární zabezpečení 

 MVDr. Peter LIZOŇ,    OEČ 249 873, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 



Příloha č. 1 k RPP č. 104/2010  Strana 2 

 

j) delegát Unie tělovýchovných organizací Policie České republiky 

 mjr. Ing. Jiří ZLATNÍK,    OEČ 227 055, 
 z ředitelství Služby cizinecké policie, 

k) proviantní zabezpečení 

 Miroslav PRÁŠIL,     OEČ 176 256, 
 ze správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, 

l) materiálně-technické zabezpečení 

 Jolana VERNEROVÁ,    OEČ 708 070, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

m) vedoucí dopravy 

 nprap. Josef GERNEŠ,    OEČ 235 951, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

n) řidiči 

1. Václav BERÁNEK,    OEČ 664 593, 
 ze správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, 

2. Josef VYLETA,     OEČ 651 969, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

o) sčítací komisař  

 Bc. Anežka LASÍKOVÁ,    OEČ 703 171, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

p) rozhodčí 

1. mjr. Bc. Roman KONČEL,   OEČ 251 985, 
 mjr. Bc. Jaroslav LABUTA,   OEČ 240 390, 

nprap. Martin MATOUŠEK,  OEČ 278 559, 
Theodor KRAJČÍ,    OEČ 611 871, 
z odboru služební kynologie a hipologie, 

2. nprap. Jaroslav HARTL,    OEČ 278 723, 
ze skupiny základních kynologických činností Domažlice Krajského ředitelství 
policie Plzeňského kraje, 

3. ppor. Jiří HAMMER,    OEČ 259 452, 
 z ředitelství Služby cizinecké policie, 

q) figuranti 

1. nprap. René KONEČNÝ,    OEČ 265 333, 
 Martin SKŘENEK,    OEČ 608 895, 
 Milan ŘÍMEK,     OEČ 609 034, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

2. prap. Martin SODOMA,    OEČ 281 731, 
z oblastního ředitelství Plzeň Služby cizinecké policie, 
 



Příloha č. 1 k RPP č. 104/2010  Strana 3 

 

 
 

r) vedoucí disciplíny pachové práce 

Petr ŠTUFKA,      OEČ 432 132, 
 nprap. Petr LIŠKA,     OEČ 309 050, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

s) kladeči stop 

Josef KRÁLÍK,      OEČ 703 109, 
Jan VYORAL,      OEČ 634 216, 
Václav SVOBODA,    OEČ 653 587, 
Josef NĚMEC,     OEČ 432 340, 
Jana MRÁZOVÁ,     OEČ 611 870, 
Blanka CHÁROVÁ, Dis.    OEČ 655 350, 
Ludmila HOFFMANNOVÁ,   OEČ 634 211, 
z odboru služební kynologie a hipologie, 

t) vedoucí disciplíny obrany 

nprap. Martin MENŠÍK,   OEČ 266 656, 
z odboru služební kynologie a hipologie, 

u) vedoucí disciplíny poslušnost  

 prap. Květoslav MOTEJL,    OEČ 260 170, 
 z odboru služební kynologie a hipologie, 

v) technické družstvo 

 nprap. Ivan TIHELKA,     OEČ 216 964, 
 prap. Pavel BEROUŠEK,    OEČ 260 171, 
 nprap. Tomáš LEINVEBER,    OEČ 247 094, 
 nprap. Vilém BABIČKA,    OEČ 267 315, 
 z odboru služební kynologie a hipologie. 
 

Čl. 2 
Všeobecná ustanovení 

(1) Mistrovství ve vzájemné spolupráci pořádají 

a) odbor služební kynologie a hipologie, 

b) odbor vzdělávání ředitelství pro řízení lidských zdrojů Policejního prezidia České 
republiky, 

c) Centrum sportu Ministerstva vnitra, 

d) Unie tělovýchovných organizací Policie České Republiky, 

e) Sportovní klub policie PREZIDIUM Praha. 

(2) Součástí mistrovství bude XVI. ročník celostátní soutěže příslušníků Policie 
České republiky – psovodů se služebními psy o „Putovní pohár policejního 
prezidenta“. 



Příloha č. 1 k RPP č. 104/2010  Strana 4 

 

(3) Mistrovství a soutěž podle odstavce 2 proběhne dle podmínek 
stanovených rozpisem a pravidly mistrovství. 

(4) Informace k mistrovství poskytuje mjr. Bc. Josef TOMAN, tel. 725 191 096. 
 

Čl. 3 
Přihlášky 

(1) Přihlášky se zasílají 

a) poštou 

na adresu Policejní prezidium České republiky, ředitelství služby pořádkové 
policie, odbor služební kynologie a hipologie, Strojnická 27, 170 89  Praha 7, 

b) faxem 

na faxové číslo 373 395 302, 

c) e-mailem 

 na intranetovou adresu oskh.balkova@pcr.cz (do předmětu zprávy uvést 
„Mistrovství republiky psovodů PČR“). 

(2) Termín uzavření příjmu přihlášek je 17. září 2010. 

(3) Po stanoveném termínu je přihlášky možné zasílat na základě předchozí 
dohody s tajemníkem mistrovství. 
 

Čl. 4 
Ústroj sout ěžících 

Soutěžící startují ve služebně-pracovním stejnokroji vzor 92. 
 

Čl. 5 
Soutěžící 

(1) Ředitelé krajských ředitelství policie, ředitelé útvarů policie s celostátní 
působností a případně Policejní sbor Slovenské republiky mohou na mistrovství 
vyslat jedno tříčlenné družstvo, které tvoří 2 soutěžící (1 pátrací a 1 hlídkový) a 
vedoucí družstva. 

(2) Soutěžící jsou povinni řídit se v průběhu přezkoušení pravidly mistrovství, 
rozpisem přezkoušení a pokyny členů štábu. 

(3) Vedoucí družstva zodpovídá za členy svého družstva, jejich připravenost a 
ústroj. 

Čl. 6 
Prezentace 

(1) Prezentace proběhne dne 3. října 2010 od 16.00 do 18.00 hodin ve 
výcvikovém středisku. 

(2) Při prezentaci jsou soutěžící povinni 



Příloha č. 1 k RPP č. 104/2010  Strana 5 

 

a) prokázat se služebním průkazem a psovodi dále evidenční knížkou služebního 
psa, 

b) vedoucí družstva předloží při přejímce služebních psů příslušné veterinární 
osvědčení pro přesun, které nesmí být starší než 3 dny a potvrzení o očkování 
proti psincovému kašli. 

(3) V případě nesplnění podmínek uvedených v odstavci 2 nebude 
soutěžícímu umožněn start na mistrovství. 

 
Čl. 7 

Ubytování, stravování, a doprava 

(1) Ubytování a stravování soutěžících a organizačního štábu mistrovství je 
zajištěno bezplatně správou logistického zabezpečení Policejního prezidia České 
republiky ve výcvikovém středisku; stravování začíná večeří 3. října 2010 a končí 
snídaní 7. října 2010. 

(2) Dopravu do místa konání a zpět zajišťuje vysílající útvar policie. 

(3) Doprava v místě konání je povolena pouze služebními vozidly a zajišťuje ji 
odbor služební kynologie a hipologie. 
 

Čl. 8 
Ustájení a krmivo pro služební psy 

(1) Ustájení služebních psů je zajištěno odborem služební kynologie 
a hipologie ve výcvikovém středisku. 

(2) Krmení služebních psů zajistí psovodi samostatně. 


